23.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=29A8DEDF50D1D962F5EB0BD834037676&SORTTYPE=2&BASENODE=23729&ts=13775… 1/4

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА

LXXXII ЗАСЕДАНИЕ ДУМЫ 6 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 17 сентября 2019 г. N 82 п.15

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ КРАСНОДАРА
ОТ 30.06.2016 N 19 П.25 "О СОЗДАНИИ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ

ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ПРИРОДНОЙ РЕКРЕАЦИОННОЙ ЗОНЫ
"СКВЕР ДРУЖБЫ НАРОДОВ" И УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОСОБО

ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ПРИРОДНОЙ

РЕКРЕАЦИОННОЙ ЗОНЕ "СКВЕР ДРУЖБЫ НАРОДОВ"

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования город Краснодар, в
целях внесения редакционных уточнений, рассмотрев постановление администрации
муниципального образования город Краснодар от 10.09.2019 N 3956, городская Дума
Краснодара решила:

1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 30.06.2016 N 19 п.25 "О создании
особо охраняемой природной территории местного значения муниципального образования
город Краснодар природной рекреационной зоны "Сквер Дружбы Народов" и утверждении
Положения об особо охраняемой природной территории местного значения муниципального
образования город Краснодар природной рекреационной зоне "Сквер Дружбы Народов"
следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова "Законом Краснодарского края от 31.01.2003" заменить словами
"Законом Краснодарского края от 31.12.2003".

1.2. В пункте 1 Положения об особо охраняемой природной территории местного
значения муниципального образования город Краснодар природной рекреационной зоне
"Сквер Дружбы Народов" (далее - Положение) слова "Законом Краснодарского края от
31.01.2003" заменить словами "Законом Краснодарского края от 31.12.2003".

1.3. Приложение к Положению изложить в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать официально настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы
Краснодара по промышленности, строительству, транспорту, связи и охране окружающей
среды (Нехай).

Глава муниципального
образования город Краснодар

Е.А.ПЕРВЫШОВ

Председатель
городской Думы Краснодара

В.Ф.ГАЛУШКО

Приложение
к решению

городской Думы Краснодара

https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW177&n=179375&dst=100369&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=182453&REFBASE=RLAW177&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100369%3Bindex%3D17&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW177&n=151276&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=182453&REFBASE=RLAW177&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D18&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW177&n=151276&dst=100004&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=182453&REFBASE=RLAW177&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100004%3Bindex%3D19&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW177&n=151276&dst=100017&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100007&REFDOC=182453&REFBASE=RLAW177&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100017%3Bindex%3D20&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW177&n=151276&dst=100072&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100008&REFDOC=182453&REFBASE=RLAW177&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100072%3Bindex%3D21&date=23.04.2020

23.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=29A8DEDF50D1D962F5EB0BD834037676&SORTTYPE=2&BASENODE=23729&ts=13775… 2/4

от 17 сентября 2019 г. N 82 п.15

"Приложение
к Положению

об особо охраняемой природной
территории местного значения
муниципального образования
город Краснодар природной

рекреационной зоне
"Сквер Дружбы Народов"

СВЕДЕНИЯ

О ГРАНИЦАХ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО
ЗНАЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
ПРИРОДНОЙ РЕКРЕАЦИОННОЙ ЗОНЫ "СКВЕР ДРУЖБЫ НАРОДОВ"

N X Y

1 2 3

1. 477000.42 1377523.56

2. 476986.37 1377589.56

3. 476982.88 1377588.24

4. 476981.01 1377586.16

5. 476979.85 1377583.28

6. 476979.77 1377581.09

7. 476984.06 1377567.23

8. 476984.89 1377561.51

9. 476985.10 1377555.64

10. 476985.14 1377553.26

11. 476980.63 1377552.28

12. 476977.24 1377551.77

13. 476977.09 1377552.70

14. 476964.09 1377550.72

15. 476963.37 1377555.47

16. 476960.96 1377555.10

17. 476960.12 1377560.61

18. 476962.54 1377561.08

19. 476962.04 1377564.32

20. 476961.06 1377564.18

23.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=29A8DEDF50D1D962F5EB0BD834037676&SORTTYPE=2&BASENODE=23729&ts=13775… 3/4

21. 476960.18 1377569.87

22. 476958.20 1377569.59

23. 476956.79 1377571.48

24. 476955.32 1377574.38

25. 476954.52 1377577.25

26. 476954.26 1377580.24

27. 476954.57 1377583.21

28. 476955.54 1377586.35

29. 476956.45 1377588.14

30. 476957.32 1377589.64

31. 476960.78 1377589.72

32. 476963.86 1377589.30

33. 476966.67 1377588.31

34. 476969.44 1377586.67

35. 476974.91 1377590.83

36. 476979.88 1377591.65

37. 476974.55 1377615.95

38. 476978.87 1377616.80

39. 476974.58 1377638.00

40. 476976.60 1377638.44

41. 476969.19 1377672.51

42. 476939.57 1377665.92

43. 476940.26 1377663.02

44. 476903.48 1377654.43

45. 476902.54 1377652.93

46. 476833.63 1377636.57

47. 476826.69 1377624.13

48. 476837.34 1377578.61

49. 476837.95 1377575.89

50. 476855.21 1377499.69

23.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=29A8DEDF50D1D962F5EB0BD834037676&SORTTYPE=2&BASENODE=23729&ts=13775… 4/4

51. 476866.94 1377502.54

52. 476868.98 1377494.15

".